
Finále poháru RSCM 2018 - 2019
9. 2. 2019 Brno, Hybešova

Terč č. Jméno Nar. SSK Průkaz 1. 2. Celk. Bonus Celkem s bonusem
1 Helešicová Barbora 1998 Dukla Plzeň 102,3 102,8 205,1 10 215,1
4 Procházková Anna 2003 Patriot Brno 102,8 102 204,8 7 211,8
2 Opluštilová Marie 2002 Slatina Brno 100,2 100,5 200,7 9 209,7
3 Kalovská Magda 2000 Slatina Brno 99,6 100,9 200,5 8 208,5
5 Chytilová Babeta 2001 Slatina Brno 100,2 100,6 200,8 6 206,8
7 Helešic Jaroslav ml. 2002 Slatina Brno 100,1 101,7 201,8 4 205,8
6 Nykrýnová Markéta 1994 Slatina Brno 99,4 95,1 194,5 5 199,5
10 Helešic Jaroslav st. 1971 Slatina Brno 96,4 99,5 195,9 1 196,9
8 Pospíšek Jaroslav 2001 Slatina Brno 94,6 96,7 191,3 3 194,3
9 Vykoupilová Iva 2004 Slatina Brno 97,3 94,8 192,1 2 194,1

Terč č. Jméno Nar. SSK Průkaz 1. 2. Celk. Bonus Celkem s bonusem
3 Hlaváček Stanislav 1954 Slatina Brno 92 94 186 13 199
2 Mitev Jan 1990 Újezd 91 92 183 14 197
1 Maštera Aleš 1981 Třebíč 89 91 180 15 195
6 Prokeš David 1997 Kuřim 91 91 182 10 192
5 Němec Michal 2000 Kuřim 92 88 180 11 191
8 Přichystal Roman 2000 Kuřim 86 92 178 8 186
7 Cibuliak Pavel 1975 Třebíč 83 86 169 9 178
4 Lanc Jiří 1953 Luková 0 12 12
9 Korbel Radim 1976 Újezd 0 7 7
10 Páviš Antonín 1956 Újezd 0 6 6

Terč č. Jméno Nar. SSK Průkaz 1. 2. 3. Fin CT
1 Piňosová Marie 2008 Olymp Ostrava 104,9 105,3 106,0 316,2 28
3 Šrámek Adam 2005 Chropyně 42631 105,3 104,4 103,1 312,8 27
2 Běhal Daniel 2005 Věžky 104,1 105,1 103,6 312,8 23
6 Pár Daniel 2005 Slatina Brno 102,1 105,1 102,8 310,0 19
4 Skala Václav 2006 Slatina Brno 102,5 103,9 102,7 309,1 21
5 Sysel Vojtěch 2005 Slatina Brno 103,6 102,2 102,9 308,7 21
8 Černošek Marek 2006 Věžky 103,1 101,4 103,5 308,0 18
7 Jeřábková Barbora 2008 Slatina Brno 104,0 102,2 100,6 306,8 18
9 Houšť Ondřej 2005 Slatina Brno 101,3 99,2 100,9 301,4 13
10 Köhlerová Tereza 2005 Slatina Brno 0,0 0

Pušky - základní část finále

Pistole - základní část finále

Puška 30 vleže - finále

Hlavní rozhodčí: Josef Škoda A 188 PHK: Ing. David Pokorný B 1636



Pořadí Jméno 20 ran Bonus 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. Celkem
9,7 10,0 7,8 5,5 9,6 9,6 9,9

9,9 10,7 10,5 10,8 10,4 9,1 9,0 9,9 9,9 10,0

7,9 9,7 9,0 9,9 10,0 10,3 10,3 9,8 9,3

10,3 10,0 10,5 10,6 9,0 8,6 10,2 9,8

7,9 10,1 10,3 9,4 8,6 9,0

9,0 8,0 7,4 7,5

9,7 10,6 10,2 10,5 8,4

7,0

10. Páviš Antonín 0 6 6,0

10. Korbel Radim 0 7

227,4

10. Lanc Jiří 0 12 12,0

6. Cibuliak Pavel 169 178

246,3

7. Přichystal Roman 178 186 217,9

5. Němec Michal 180 191

281,2

3. Prokeš David 182 192 271,0

2. Maštera Aleš 180 195

261,1

1. Mitev Jan 183 197 297,2

4. Hlaváček Stanislav 186 199



Pořadí Jméno 20 ran Bonus 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. Celkem
9,3 10,0 10,0 10,3 10,0 9,8 10,2 10,2 10,5 10,1

10,4 10,1 10,4 9,5 9,7 9,8 10,7 9,2 9,6

10,4 10,2 9,0 10,2 10,7 9,3 9,8 9,2

10,3 10,3 9,2 8,9 9,6 9,5

9,8 9,9 10,1 10,0 9,9 10,3 8,4

9,6 10,0 10,4 10,0 9,9

10,2 10,7 9,9 10,5

10,1 10,0 9,6

10,6 9,2

10,2

315,5

2. Procházková Anna 204,8 211,8 301,2

1. Helešicová Barbora 205,1 215,1

288,5

5. Kalovská Magda 200,5 208,5 266,3

3. Opluštilová Marie 200,7 209,7

275,2

6. Helešic Jaroslav ml. 201,8 205,8 255,7

4. Chytilová Babeta 200,8 206,8

240,8

8. Helešic Jaroslav st. 195,9 196,9 226,6

7. Nykrýnová Markéta 194,5 199,5

214,1

10. Vykoupilová Iva 192,1 194,1 204,3

9. Pospíšek Jaroslav 191,3 194,3



Pořadí Jméno Výsledek
1. Helešicová Barbora 315,5
2. Procházková Anna 301,2
3. Mitev Jan 297,2
4. Opluštilová Marie 288,5
5. Maštera Aleš 281,2
6. Chytilová Babeta 275,2
7. Prokeš David 271,0
8. Kalovská Magda 266,3
9. Hlaváček Stanislav 261,1
10. Helešic Jaroslav ml. 255,7
11. Němec Michal 246,3
12. Nykrýnová Markéta 240,8
13. Cibuliak Pavel 227,4
14. Helešic Jaroslav st. 226,6
15. Přichystal Roman 217,9
16. Pospíšek Jaroslav 214,1
17. Vykoupilová Iva 204,3
18. Lanc Jiří 12,0
19. Korbel Radim 7,0
20. Páviš Antonín 6

Pořadí Jméno Výsledek
1. Piňosová Marie 316,2
2. Šrámek Adam 312,8
3. Běhal Daniel 312,8
4. Pár Daniel 310,0
5. Skala Václav 309,1
6. Sysel Vojtěch 308,7
7. Černošek Marek 308,0
8. Jeřábková Barbora 306,8
9. Houšť Ondřej 301,4
10. Köhlerová Tereza 0,0

Celkové pořadí VzPu 40 + VzPi 40

Celkové pořadí VzPu 30 vleže
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